
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  24-26.02.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1
1 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,28
2 126 10010092327 STANISŁAWEK Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN
4 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA
5 112 10048872018 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA
6 93 10053707971 NESTEROWICZ Krzysztof NIEZRZESZONY

Bieg 2
1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ11,41
2 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
3 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW
4 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
5 1 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN
6 44 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN
7 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

Bieg 3
1 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 11,35
2 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE
3 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN
4 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN
5 156 10053959565 FRĄCKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ
6 183 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-MAZOWSZE

WYNIKI

KEIRIN - MĘŹCZYŹNI OPEN
RUNDA 1



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1

1 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN 12,10

2 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

3 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA

4 1 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

5 93 10053707971 NESTEROWICZ Krzysztof NIEZRZESZONY

6 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

7 183 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-MAZOWSZE

Bieg 2

1 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN 11,64

2 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

3 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 156 10053959565 FRĄCKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

5 112 10048872018 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA

6 44 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1

1 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,06

2 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA

3 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

5 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

6 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

Bieg 2

1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ11,41

2 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

3 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

4 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

5 126 10010092327 STANISŁAWEK Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

REPASAŻE

WYNIKI

KEIRIN - MĘŹCZYŹNI OPEN

1/2 FINAŁU

WYNIKI

KEIRIN - MĘŹCZYŹNI OPEN



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg o miejsca 7-12

1 126 10010092327 STANISŁAWEK Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ11,57

2 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

3 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

4 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

5 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

6 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

Bieg o miejsca 1-6

1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ11,07

2 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

4 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

5 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

6 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

4 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

5 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

6 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA

7 126 10010092327 STANISŁAWEK Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

9 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

10 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

11 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

12 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

13 1 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

13 156 10053959565 FRĄCKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

15 93 10053707971 NESTEROWICZ Krzysztof NIEZRZESZONY

15 112 10048872018 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA

17 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

17 44 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

19 183 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-MAZOWSZE

KEIRIN - MĘŹCZYŹNI OPEN

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN - MĘŹCZYŹNI OPEN

 FINAŁ

WYNIKI


